СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год.

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год, Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год по доходам в сумме 1782923,0 тыс. руб. и по расходам в сумме 1892665,5 тыс. руб. в структуре классификации доходов, расходов бюджетов Российской Федерации, дефицит бюджета в сумме 109742,5 тыс. руб.

2. Утвердить общий объем поступивших доходов бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1.
3. Утвердить общий объем поступивших доходов бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2013 год по кодам главных администраторов, видов, подвидов доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно Приложению 2.
4. Утвердить объем произведенных расходов бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно Приложению 3.
5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградский район за 2013 год согласно Приложению 4.

6. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников дефицитов бюджетов, кодов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 5.
7. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 6.
8. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год» за основу.
9. Назначить публичные слушания по данному проекту.
10. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Белова А. М.
11. Опубликовать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2013 год» в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                  А. М. Белов

Согласовано:

Потапова С.Л.
Грибукова Л.Н.
Исп. Тихомирова М.Н. 37-071
Разослано: Дело -3, ком. фин-2.